
 

Página 1 

 

                                               
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 
 
 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN  

 
                                     Nº 00004-2021-GA-OSITRAN 
 
Lima, 11 de marzo de 2021                                                         

 VISTO: 

 
El Memorando N° 0319-2021-JLCP-GA-OSITRAN y el Informe Técnico N°003-2021-

JLCP-GA-OSITRAN, ambos de fecha 02 de marzo de 2021, emitidos por la Jefatura de 

Logística y Control Patrimonial de la Gerencia de Administración del Organismo Supervisor de 

la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso Público - OSITRAN; y, 

        

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene 

como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos 

del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de 

Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión 

interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

 

Que, el artículo 6° del citado Decreto Legislativo establece que la Dirección General de 

Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema 

Nacional de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su vinculación con los 

conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector Público, según las 

normas que la regula; 

 

Que, la Primera Disposición Complementaria Transitoria del referido Decreto Legislativo 

establece que en tanto la Dirección General de Abastecimiento asuma la totalidad de 

competencias establecidas en el Decreto Legislativo, de conformidad con el proceso de 

progresividad establecido por la Segunda Disposición Complementaria Final, se mantienen 

vigentes las normas, directivas u otras disposiciones aprobadas por la Superintendencia 

Nacional de Bienes Estatales, en lo que resulte aplicable; 

 

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, 

mediante el cual, se establece que la DGA, en su calidad de ente rector del SNA, ejerce la 

función de regular la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se 

encuentran bajo el ámbito del SNA; 

 

Que, mediante Resolución N° 046-2015/SBN se aprobó la Directiva N° 001-2015/SBN 

“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales” con el objetivo de regular los 

Visado por: MATUTE GONZALES
Erika Vanessa FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 11/03/2021 17:36:13 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FIR 41081750 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 11/03/2021 19:09:50 -0500

Firmado por:
PEÑALOZA VARGAS
Jose Tito FAU
20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 11/03/2021
19:45:58 -0500



 

Página 2 

 

procedimientos de alta, baja, adquisición, administración, disposición, supervisión y registro de 

los bienes muebles estatales que se encuentran contemplados en el Catálogo Nacional de 

Bienes Muebles del Estado, así como de aquellos que sin estarlo son susceptibles de ser 

incorporados al patrimonio de las entidades; 

 

Que, el capítulo V referente a las Disposiciones Generales de la precitada Directiva, 

dispone que para sustentar los actos de adquisición, administración y disposición de los bienes, 

así  como los procedimientos de alta y baja de los registros correspondientes, la Unidad de 

Control Patrimonial o la que haga sus veces, elaborará y suscribirá el Informe Técnico 

correspondiente, el cual será aprobado mediante resolución administrativa emitida por la 

Oficina General de Administración o la que haga sus veces, en un plazo que no exceda los 

quince (15) días hábiles contados desde el día siguiente de recibido el expediente 

administrativo; 

 

Que, el numeral 6.5.1.1 de la Directiva en mención, establece que la Donación implica el 

traslado voluntario y a título gratuito de la propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra 

entidad o una institución privada sin fines de lucro, debiendo la Resolución que apruebe la 

donación indicar los valores de los bienes donados; 

 

Que, asimismo, el numeral 6.5.1.2 de la precitada Directiva, dispone que, para solicitar 

una donación se presentará una solicitud a la entidad propietaria de los bienes, sustentando la 

necesidad de uso de los bienes y el beneficio que reportará al Estado, siempre que la 

solicitante sea otra entidad. De ser una institución privada sin fines de lucro, la solicitante, 

deberá justificar la utilidad que dará al bien para el cumplimiento de sus fines, para lo cual 

adjuntará la siguiente documentación: i) Copia del documento nacional de identidad del titular 

de la entidad o representante legal de la institución privada, según corresponda; ii) La 

Resolución de nombramiento o designación del titular, en caso la solicitante sea una entidad, o 

los poderes respectivos y su correspondiente Certificado de Vigencia emitido por la SUNARP, 

en caso se trate de una institución privada sin fines de lucro. La Unidad de Control Patrimonial 

de la entidad propietaria de los bienes emitirá un Informe Técnico, pronunciándose sobre la 

procedencia o no de la donación y lo elevará a su OGA. De encontrarlo conforme, la OGA, 

emitirá la resolución que apruebe la donación de los bienes; 

 

Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración N° 025-2020-GA-OSITRAN de 

fecha 09 de diciembre de 2020, se aprobó  la  Baja  por la causal de “Estado de Excedencia” 

de ciento sesenta y uno (161) bienes descritos en el Anexo N°01 de la misma, con un valor 

neto total de S/ 36 770,93 (Treinta y Seis Mil Setecientos Setenta y 93/100 Soles); así como, la 

Baja por la causal de “Obsolescencia Técnica” de trescientos uno (301) bienes descritos en el 

Anexo N°02, con un valor neto total de S/ 55 345,67 (Cincuenta y Cinco Trescientos Cuarenta y 

Cinco y 67/100 Soles) y la Baja por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa de 

sesenta y tres (63) bienes detallados en el Anexo N°03, con valor neto total de S/ 19 575,82 

(Diecinueve Mil Quinientos Setenta y Cinco y 82/100 Soles), haciendo un total de quinientos 

veinticinco (525) bienes dados de baja, los cuales debido a su estado o a sus características 

técnicas, ya no eran de utilidad para la entidad; 

 

 

 

 



 

Página 3 

 

 

Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración N°002-2021-GA-OSITRAN de 

fecha 12 de enero de 2021, se aprobó la donación de trescientos cuatro (304) bienes dados de 

Baja, mediante la precitada Resolución N°025-2020-GA-OSITRAN, disponiéndose que 

doscientos dieciocho (218) bienes hayan sido donados a favor de la I.E. 5174 Juan Pablo II; y 

ochenta y seis (86) bienes hayan sido donados a favor de la I.E. 2040 República de Cuba; 

quedando pendiente de disponer doscientos veintiún (221) bienes, de los cuales, ciento 

cincuenta y ocho (158) fueron dados de baja por la causal de Obsolescencia Técnica, y 

sesenta y tres (63), fueron dados de baja por la causal de Mantenimiento o Reparación 

Onerosa; 

 

Que, de conformidad con el Informe Técnico N°003-2021-JLCP-GA-OSITRAN, de fecha 

02 de marzo de 2021, emitido por la Jefatura de Logística y Control Patrimonial, en el ejercicio 

de sus competencias técnicas y funcionales, y, en razón al análisis y evaluación documentaria 

correspondiente, se tiene que, luego de haber verificado el cumplimiento de los requisitos 

establecidos para el procedimiento de donación según lo dispuesto por la Directiva Nº 001-

2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales", aprobada mediante 

Resolución N°046-2015/SBN; recomienda y concluye, que es procedente la donación a favor la 

Asociación Emaus Reciclando Tarea de Todos, Asociación sin fines de lucro, representada por 

su Presidente, Juan Ángel Silva Gonzales, según poderes, adjuntos a su solicitud, identificada 

con RUC Nº 20600977807, con domicilio en Calle Los Lirios Mz. D, Lt. 12 Urb. Pop. Cocharcas, 

distrito de Chorrillos, provincia y departamento de Lima; y que cuenta con la calificación de 

entidad perceptora de donaciones, según Resolución de Intendencia de la SUNAT Nº 

0230050284785, de los doscientos veintiún (221) bienes muebles descritos en el Anexo N° 01 

que integra la presente Resolución; los cuales fueron dados de Baja mediante la citada 

Resolución N°025-2020-GA-OSITRAN de fecha 09 de diciembre de 2020; lo que contribuirá  en 

beneficio de la población más vulnerable y con las políticas sociales del Estado; 

 

Que, en atención al análisis y recomendaciones contenidas en los documentos de vistos 

emitidos por la unidad orgánica técnica y especializada en el control patrimonial de los bienes 

de la Entidad; y, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29151, Ley General del Sistema 

Nacional de Bienes Estatales, su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-

2008-VIVIENDA, la Directiva N° 001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes 

Muebles Estatales”, aprobada mediante Resolución Nº 046-2015/SBN; y en uso de las 

facultades conferidas mediante el Reglamento de Organización y Funciones del Organismo 

Supervisor de la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso Público, aprobado mediante 

Decreto Supremo N° 012-2015-PCM, y  

  

Con el visto de la Jefatura de Logística y Control Patrimonial;  

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1°. – Aprobar la Transferencia en la Modalidad de Donación, a favor de La 

Asociación Emaús Reciclando Tarea de Todos, Asociación sin fines de lucro, identificada con 

RUC Nº 20600977807, representada por su Presidente, Juan Ángel Silva Gonzales, según 

poderes, adjuntos a su solicitud, con domicilio en la Calle Los Lirios Mz. D, Lt. 12 Urb. Pop. 

Cocharcas, distrito de Chorrillos provincia y departamento de Lima, de los doscientos veintiún 

(221) bienes muebles descritos en el Anexo N°01, que integra la presente Resolución, los que 



 

Página 4 

 

ascienden al valor neto total de S/ 43 447,32 (Cuarenta y Tres Mil Cuatrocientos Cuarenta y 

Siete y 32/100 Soles); los cuales fueron dados de Baja mediante Resolución de Gerencia de 

Administración N°025-2020-GA-OSITRAN de fecha 09 de diciembre de 2020. 

 

Artículo 2°. – Notificar la presente Resolución a la Asociación Emaús Reciclando Tarea 

de Todos. 

 

Artículo 3°. -  Autorizar a la Jefatura de Logística y Control Patrimonial, para que efectúe 

las acciones necesarias para proceder con los actos de disposición, formalizándolos mediante 

la suscripción del Acta de Entrega-Recepción correspondiente, conjuntamente con la 

Asociación Emaus Reciclando Tarea de Todos, convocando al Órgano del Control Institucional 

de OSITRAN, para su participación, de ser el caso. 

 

Artículo 4°. - Comunicar al Órgano de Control Institucional de OSITRAN, la presente 

Resolución, así como también, con la debida anticipación, la fecha del Acto de Entrega y 

Recepción que se programe, solicitando la designación de un representante, debiendo indicar 

que tal acto, se llevará a cabo aún en ausencia del mismo. 

 

Artículo 5º.- Realizar el registro correspondiente de la Resolución, en un plazo no mayor 

a los diez (10) días hábiles siguientes a su emisión, de conformidad con lo dispuesto por la 

Directiva N°001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales" y su 

modificatoria aprobada mediante Resolución N°084-2018/SBN. 

 

 Artículo 6°.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional 

(www.ositran.gob.pe), para su debida difusión. 

 

 

                                              Regístrese, comuníquese y Publíquese.  

 

 

                              JOSÉ TITO PEÑALOZA VARGAS 

                                   Gerente de Administración  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NT: 2021022825 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un Documento electrónico archivado por el OSITRAN, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-

2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 

de la siguiente dirección web:  https://servicios.ositran.gob.pe:8443/SGDEntidades.                                             

http://www.ositran.gob.pe/
https://servicios.ositran.gob.pe:8443/SGDEntidades


 

Página 1 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN N° 00004-2021-GA-OSITRAN 

       

ANEXO N°01 
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

N° DE CÓDIGO DETALLE CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE  ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

1
RUTEADOR DE RED - 

ROUTER                                    
952275360003 CISCO 2911 FTX1549ZKB4 REGULAR 1503.020302 5,361.12

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

2

SISTEMA DE 

PROTECCION DE 

CORREO 

ELECTRONICO ANTI-

SPAM       

740894460001 CISCO ESA-C170 FTX1817M024 REGULAR 1503.020301 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

3 TELEFONO                                                    952282870157 CISCO CP8921 PXN1528VY25 REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

4 TELEFONO                                                    952282870158 CISCO CP6921 PXN1528VY0C REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

5 TELEFONO                                                    952282870159 CISCO CP6921 PXN1528VY53 REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

6 TELEFONO                                                    952282870160 CISCO CP6921 PXN1528VY0X REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

7 TELEFONO                                                    952282870161 CISCO CP6921 PXN1528VY0F REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

8 TELEFONO                                                    952282870162 CISCO CP6921 PXN1528VXVE REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

9 TELEFONO                                                    952282870163 CISCO CP6921 PXN1528VXVI REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

10 TELEFONO                                                    952282870164 CISCO CP6921 PXN1528VU12 REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

11 TELEFONO                                                    952282870165 CISCO CP6921 PXN1527V9VM REGULAR 1503.020303 91.30

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

12 TELEFONO                                                    952282870166 CISCO CP6921 PXN1527V3ZP REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

13 TELEFONO                                                    952282870167 CISCO CP6921 PXN1527V2J3 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

14 TELEFONO                                                    952282870168 CISCO CP6921 PXN1527V2MR REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

15 TELEFONO                                                    952282870169 CISCO CP6921 PXN1527V3ZQ REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

16 TELEFONO                                                    952282870170 CISCO CP6921 PXN1527V3ZV REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

17 TELEFONO                                                    952282870171 CISCO CP6921 PXN1527V3ZI REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

18 TELEFONO                                                    952282870172 CISCO CP6921 PXN1527V2KI REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

19 TELEFONO                                                    952282870173 CISCO CP6921 PXN1527V1ON REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

20 TELEFONO                                                    952282870174 CISCO CP6921 PXN1527V2KE REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

21 TELEFONO                                                    952282870175 CISCO IP7962 FCH15519AWM REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

22 TELEFONO                                                    952282870176 CISCO CP6921 PXN1527V2KH REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

23 TELEFONO                                                    952282870177 CISCO CP6921 PXN1527V903 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

24 TELEFONO                                                    952282870178 CISCO CP6921 PXN1527V410 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS  
Visado por: ORUE MARTINEZ Adela
Rosario FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 11/03/2021 18:53:39 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FIR 41081750 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 11/03/2021 19:09:55 -0500



 

Página 2 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE
CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

25 TELEFONO                                                    952282870179 CISCO CP7841CP7841 PXN1527V2K5 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

26 TELEFONO                                                    952282870180 CISCO CP6921 PXN1527V416 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

27 TELEFONO                                                    952282870181 CISCO CP6921 PXN1528W6HY REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

28 TELEFONO                                                    952282870182 CISCO CP6921 PXN1528VY0Z REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

29 TELEFONO                                                    952282870183 CISCO CP6921 PXN1527V9VK REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

30 TELEFONO                                                    952282870184 CISCO CP6921 PXN1527V3ZD REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

31 TELEFONO                                                    952282870185 CISCO CP6921 PXN1527V3ZK REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

32 TELEFONO                                                    952282870186 CISCO CP6921 PXN1527V9WA REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

33 TELEFONO                                                    952282870187 CISCO CP6921 PXN1527V31Q REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

34 TELEFONO                                                    952282870188 CISCO CP6921 PXN153906YA REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

35 TELEFONO                                                    952282870189 CISCO CP6921 PXN15390G3H REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

36 TELEFONO                                                    952282870190 CISCO CP6921 PXN15390HSR REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

37 TELEFONO                                                    952282870191 CISCO CP6921 PXN153906Y8 REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

38 TELEFONO                                                    952282870192 CISCO CP6921 PXN15390G3K REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

39 TELEFONO                                                    952282870193 CISCO CP6921 PXN153906XW REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

40 TELEFONO                                                    952282870194 CISCO CP6921 PXN15390HSM REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

41 TELEFONO                                                    952282870195 CISCO CP6921 PXN15390HPL REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

42 TELEFONO                                                    952282870196 CISCO CP6921 PXN15390FVM REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

43 TELEFONO                                                    952282870197 CISCO CP 6921 PXN15390HZ5 REGULAR 1503.020303 91.32

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

44 TELEFONO                                                    952282870198 CISCO CP6921 PXN15390HQ6 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

45 TELEFONO                                                    952282870199 CISCO CP6921 PXN15390HYU REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

46 TELEFONO                                                    952282870200 CISCO CP6921 PXN15390HZ7 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

47 TELEFONO                                                    952282870202 CISCO CP6921 PXN15390HXO REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

48 TELEFONO                                                    952282870203 CISCO CP6921 PXN15390G34 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

49 TELEFONO                                                    952282870205 CISCO CP6921 PXN15390G3G REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

50 TELEFONO                                                    952282870206 CISCO CP6921 PXN153906Y9 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS  
 



 

Página 3 

 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE

CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

51 TELEFONO                                                    952282870207 CISCO CP6921 PXN15390IC8 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

52 TELEFONO                                                    952282870208 CISCO CP6921 PXN15390IB3 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

53 TELEFONO                                                    952282870209 CISCO CP6921 PXN15390I5E REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

54 TELEFONO                                                    952282870210 CISCO CP6921 PXN15390I5N REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

55 TELEFONO                                                    952282870211 CISCO CP6921 PXN15390IC5 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

56 TELEFONO                                                    952282870212 CISCO CP6921 PXN15390I7Z REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

57 TELEFONO                                                    952282870213 CISCO CP6921 PXN15390HYF REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

58 TELEFONO                                                    952282870214 CISCO CP6921 PXN15390HZ6 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

59 TELEFONO                                                    952282870215 CISCO CP6921 PXN15390HXJ REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

60 TELEFONO                                                    952282870216 CISCO CP6921 PXN15390FVU REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

61 TELEFONO                                                    952282870217 CISCO CP6921 PXN1539074S REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

62 TELEFONO                                                    952282870218 CISCO CP6921 PXN15390HXU REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

63 TELEFONO                                                    952282870219 CISCO CP6921 PXN153907A1 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

64 TELEFONO                                                    952282870220 CISCO CP8921 PXN153906W6 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

65 TELEFONO                                                    952282870221 CISCO CP6921 PXN15390FHX REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

66 TELEFONO                                                    952282870222 CISCO CP6921 PXN15390FHU REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

67 TELEFONO                                                    952282870223 CISCO CP6921 PXN15390FKF REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

68 TELEFONO                                                    952282870224 CISCO CP6921 PXN153906WC REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

69 TELEFONO                                                    952282870225 CISCO CP6921 PXN137315VP REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

70 TELEFONO                                                    952282870226 CISCO CP6921 PXN15390I80 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

71 TELEFONO                                                    952282870227 CISCO CP6921 PXN15390762 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

72 TELEFONO                                                    952282870228 CISCO CP6921 PXN15390IF4 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

73 TELEFONO                                                    952282870229 CISCO CP6921 PXN15390DS8 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

74 TELEFONO                                                    952282870230 CISCO CP6921 PXN15390I8R REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

75 TELEFONO                                                    952282870231 CISCO CP6921 PXN15390FXU REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

    



 

Página 4 

 

 
N° DE CÓDIGO DETALLE

CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 
 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

76 TELEFONO                                                    952282870232 CISCO CP6921 PXN15390I8Z REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

77 TELEFONO                                                    952282870233 CISCO CP6921 PXN15390I8S REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

78 TELEFONO                                                    952282870234 CISCO CP6921 PXN15390FHE REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

79 TELEFONO                                                    952282870235 CISCO CP6921 PXN15390FJO REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

80 TELEFONO                                                    952282870237 CISCO CP6921 PXN153906XN REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

81 TELEFONO                                                    952282870238 CISCO CP8921 PXN153906Y4 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

82 TELEFONO                                                    952282870239 CISCO CP6921 PXN153906XV REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

83 TELEFONO                                                    952282870240 CISCO CP6921 PXN15390HX4 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

84 TELEFONO                                                    952282870241 CISCO CP6921 PXN15390HWK REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

85 TELEFONO                                                    952282870242 CISCO CP6921 PXN15390FJW REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

86 TELEFONO                                                    952282870244 CISCO CP6921 PXN153906XK REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

87 TELEFONO                                                    952282870245 CISCO CP6921 PXN15390FJV REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

88 TELEFONO                                                    952282870246 CISCO CP6921 PXN153906X3 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

89 TELEFONO                                                    952282870247 CISCO CP6921 PXN153904YY REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

90 TELEFONO                                                    952282870248 CISCO CP6921 PXN1539079B REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

91 TELEFONO                                                    952282870249 CISCO CP6921 PXN153906WH REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

92 TELEFONO                                                    952282870250 CISCO CP6921 PXN15390FJY REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

93 TELEFONO                                                    952282870251 CISCO CP6921 PXN15390FXH REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

94 TELEFONO                                                    952282870252 CISCO CP6921 PXN15390FSZ REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

95 TELEFONO                                                    952282870253 CISCO CP6921 PXN153906Y1 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

96 TELEFONO                                                    952282870254 CISCO CP6921 PXN15390FHD REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

97 TELEFONO                                                    952282870255 CISCO CP6921 PXN15390FK9 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

98 TELEFONO                                                    952282870256 CISCO CP6921 PXN153906XQ REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

99 TELEFONO                                                    952282870257 CISCO CP6921 PXN153906XY REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

100 TELEFONO                                                    952282870258 CISCO CP6921 PXN15390I8D REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS
 



 

Página 5 

 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE

CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN

DENOMINACIÓN
PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

101 TELEFONO                                                    952282870259 CISCO CP6921 PXN15390IFK REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

102 TELEFONO                                                    952282870260 CISCO CP6921 PXN15390I5K REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

103 TELEFONO                                                    952282870261 CISCO CP8921 PXN15390I6X REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

104 TELEFONO                                                    952282870262 CISCO CP6921 PXN15390HPV REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

105 TELEFONO                                                    952282870263 CISCO CP6921 PXN15390HZC REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

106 TELEFONO                                                    952282870264 CISCO CP6921 PXN15390HZE REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

107 TELEFONO                                                    952282870265 CISCO SCP6921 PXN15390G2O REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

108 TELEFONO                                                    952282870266 CISCO CP6921 PXN15390FKC REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

109 TELEFONO                                                    952282870267 CISCO CP6921 PXN1539077L REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

110 TELEFONO                                                    952282870268 CISCO CP6921 PXN15390IAV REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

111 TELEFONO                                                    952282870269 CISCO CP6921 PXN15390IF3 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

112 TELEFONO                                                    952282870270 CISCO CP6921 PXN153906WR REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

113 TELEFONO                                                    952282870271 CISCO CP6921 PXN15390FK6 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

114 TELEFONO                                                    952282870272 CISCO CP6921 PXN153904Z0 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

115 TELEFONO                                                    952282870273 CISCO CP8921 PXN15390FHP REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

116 TELEFONO                                                    952282870274 CISCO CP6921 PXN153906W2 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

117 TELEFONO                                                    952282870275 CISCO CP6921 PXN153904WX REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

118 TELEFONO                                                    952282870276 CISCO CP6921 PXN153904Z8 REGULAR 1503.020303 91.31

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

119 TELEFONO                                                    952282870277 CISCO CP9971 FCH1546A0VK REGULAR 1503.020303 454.49

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

120 TELEFONO                                                    952282870278 CISCO CP9971 FCH15469ZYD REGULAR 1503.020303 454.49

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

121 TELEFONO                                                    952282870279 CISCO CP6961 PXN1534ZB4V REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

122 TELEFONO                                                    952282870280 CISCO CP6961 PXN1534ZAYD REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

123 TELEFONO                                                    952282870281 CISCO CP6961 PXN1534ZAZ1 REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

124 TELEFONO                                                    952282870282 CISCO CP6961 PXN1534ZAYO REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

125 TELEFONO                                                    952282870283 CISCO CP6961 PXN1534ZAZ2 REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS  
  



 

Página 6 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE
CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

126 TELEFONO                                                    952282870284 CISCO CP6961 PXN1534ZAZ7 REGULAR 1503.020303 116.57

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

127 TELEFONO                                                    952282870285 CISCO CP6961 PXN1534ZAYP REGULAR 1503.020303 116.57

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

128 TELEFONO                                                    952282870286 CISCO CP6961 PXN1534ZAYE REGULAR 1503.020303 116.57

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

129 TELEFONO                                                    952282870287 CISCO CP6961 PXN1534Z8GD REGULAR 1503.020303 116.57

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

130 TELEFONO                                                    952282870288 CISCO CP6961 PXN1534ZB4W REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

131 TELEFONO                                                    952282870289 CISCO CP6961 PXN1534ZB07 REGULAR 1503.020303 116.58

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

132 TELEFONO                                                    952282870290 CISCO CP6961 PXN1534ZCH1 REGULAR 1503.020303 116.56

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

133 TELEFONO                                                    952282870291 CISCO CP8945 PXN1535ZZDY REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

134 TELEFONO                                                    952282870292 CISCO CP8945 PXN1535ZZBV REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

135 TELEFONO                                                    952282870293 CISCO CP8945 PXN1535ZZC2 REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

136 TELEFONO                                                    952282870294 CISCO CP8945 PXN1535ZZC1 REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

137 TELEFONO                                                    952282870295 CISCO CP8945 PXN1535ZZCC REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

138 TELEFONO                                                    952282870296 CISCO CP8945 PXN1535ZZC0 REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

139 TELEFONO                                                    952282870298 CISCO CP8945 PXN1535ZZCU REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

140 TELEFONO                                                    952282870299 CISCO CP8945 PXN1535ZGSJ REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

141 TELEFONO                                                    952282870300 CISCO CP8945 PXN1535ZY5T REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

142 TELEFONO                                                    952282870301 CISCO CP8945 PXN1535ZZD5 REGULAR 1503.020303 222.71

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

143 TELEFONO                                                    952282870328 CISCO CP6921 PUC173002XS REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

144 TELEFONO                                                    952282870329 CISCO CP6921 PUC17290UD3 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

145 TELEFONO                                                    952282870330 CISCO CP6921 PUC173002TS REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

146 TELEFONO                                                    952282870331 CISCO CP6921 PUC173002X1 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

147 TELEFONO                                                    952282870332 CISCO CP6921 PUC173002WJ REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

148 TELEFONO                                                    952282870333 CISCO CP6921 PUC173002WD REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

149 TELEFONO                                                    952282870334 CISCO CP6921 PUC17300206 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

150 TELEFONO                                                    952282870335 CISCO CP6921 PUC173002V8 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS  
 

 



 

Página 7 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE
CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

151 TELEFONO                                                    952282870336 CISCO CP6921 PUC17160302 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

152 TELEFONO                                                    952282870337 CISCO CP6921 PUC171602XK REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

153 TELEFONO                                                    952282870338 CISCO CP6921 PUC171602WI REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

154 TELEFONO                                                    952282870339 CISCO CP6921 PUC17290V06 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

155 TELEFONO                                                    952282870340 CISCO CP6921 PUC17290UC6 REGULAR 1503.020303 211.40

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

156 TELEFONO                                                    952282870341 CISCO CP6921 PUC17290UCZ REGULAR 1503.020303 211.41

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

157 TELEFONO                                                    952282870342 CISCO CP6921 PUC17300300 REGULAR 1503.020303 211.41

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

158 TELEFONO                                                    952282870343 CISCO CP6921 PUC173002SH REGULAR 1503.020303 211.41

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : 

OBSOLESCENCIA TÉCNICA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

159
ALACENA DE 

MELAMINA                                         
326404620001 S/M S/M 0.90*0.50*2.10 MALO 1503.020999 140.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

160
ARCHIVADOR DE 

MELAMINA                                      
746403550027 S/M S/M 0.84*0.37*0.45 MALO 1503.020102 175.81

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

161
ARMARIO DE 

MELAMINA                                         
746406260037 S/M S/M 0.90*0.43*2.04 MALO 1503.020102 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

162
CREDENZA ESTANTE 

DE MELAMINA                                
746433890010 S/M S/M 0.80*0.40*0.84 MALO 9105.0303 150.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

163
ESCRITORIO DE 

MELAMINA                                      
746437450037 S/M S/M 1.20*0.60*0.76 MALO 9105.0303 300.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

164 MESA (OTRAS)                                                746448420012 S/M S/M 1.20*0.85*0.75 MALO 1503.020102 330.28

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

165
MODULO DE 

MELAMINA                                          
746460980002 S/M S/M 2.40*0.60*0.70 MALO 1503.020102 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

166
MODULO DE 

MELAMINA                                          
746460980087 S/M S/M 0.32*0.49*0.74 MALO 1503.020102 244.43

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

167
MODULO DE 

MELAMINA                                          
746460980315 S/M S/M 3.97*0.80*1.17 MALO 1503.020102 4,125.06

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

168 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870005 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

169 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870014 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

170 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870377 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

171 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870384 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

172 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870385 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

173 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870399 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

174 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870406 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

175 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870407 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

 



 

Página 8 

 

 
N° DE CÓDIGO DETALLE

CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 
 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

176 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870415 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 120.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

177 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870424 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 270.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

178 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870425 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 270.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

179 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870428 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 270.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

180 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870434 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 270.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

181 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870451 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 266.68

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

182 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870452 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 266.68

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

183 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870454 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 266.68

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

184 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870469 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 266.68

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

185 SILLA FIJA DE METAL                                         746481870542 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 212.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

186
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900131 STANSA S/M S/M MALO 9105.0303 314.61

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

187
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900135 STANSA S/M S/M MALO 9105.0303 314.61

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

188
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900137 STANSA S/M S/M MALO 9105.0303 314.61

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

189
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900141 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 312.25

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

190
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900144 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 312.24

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

191
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900156 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 316.20

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

192
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900161 STANSA S/M S/M MALO 9105.0303 318.67

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

193
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900168 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

194
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900169 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

195
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900173 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

196
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900174 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

197
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900175 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

198
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900176 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

199
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900179 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

200
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900181 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 250.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS  



 

Página 9 

 

N° DE CÓDIGO DETALLE
CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN DE 

 ACTO DE BENEFICIARIO 

ORDEN
DENOMINACIÓN PATRIMONIAL 

(SBN)
MARCA MODELO

N° DE SERIE / 

DIMENSIONES
ESTADO CONTABLE S/. BAJA DISPOSICIÓN  DE LA DONACIÓN

201
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900195 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 233.73

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

202
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900218 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 233.73

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

203
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900241 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 233.73

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

204
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900281 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 233.73

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

205
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900339 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

206
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900340 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

207
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900349 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

208
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900366 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

209
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900399 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

210
SILLA GIRATORIA DE 

METAL                                    
746483900456 S/M S/M S/M MALO 9105.0303 395.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

211
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330023 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 1.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

212
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330179 S/M IRON MAN S/M MALO 9105.0303 342.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

213
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330189 S/M IRON MAN S/M MALO 9105.0303 342.00

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

214
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330217 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 30.80

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

215
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330253 S/M

HARVARD 

MIDBACK
S/M MALO 1503.020102 329.76

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

216
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330256 S/M

HARVARD 

SUPRIME
S/M MALO 1503.020102 362.76

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

217
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330279 S/M S/M S/M MALO 1503.020102 609.50

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

218
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330282 S/M

YORKY 

GERENT 8012
S/M MALO 1503.020102 252.22

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

219
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330285 S/M

YORKY 

GERENT 8012
S/M MALO 1503.020102 252.22

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

220
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330296 IMPORT GERENT 8012 S/M MALO 1503.020102 275.14

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

221
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
746489330298 IMPORT GERENT 8012 S/M MALO 1503.020102 275.14

N° 025-2020-GA-OSITRAN 

de fecha 09.12.2020                           

CAUSAL : MANTENIMIENTO 

O REPARACIÓN ONEROSA

TRANSFERENCIA EN 

LA MODALIDAD DE 

DONACIÓN 

ASOCIACIÓN EMAUS 

RECICLANDO TAREA 

DE TODOS

TOTAL S/43,447.32

 
 

  

 


	RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
	VISTO:
	Que, el Decreto Legislativo N  1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y pr...
	Que, el artículo 6  del citado Decreto Legislativo establece que la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su vinculaci...
	Que, la Primera Disposición Complementaria Transitoria del referido Decreto Legislativo establece que en tanto la Dirección General de Abastecimiento asuma la totalidad de competencias establecidas en el Decreto Legislativo, de conformidad con el proc...
	Que, mediante Decreto Supremo N  217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N  1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, mediante el cual, se establece que la DGA, en su calidad de ente rector del SNA, ejerce...
	Que, mediante Resolución N  046-2015/SBN se aprobó la Directiva N  001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales” con el objetivo de regular los procedimientos de alta, baja, adquisición, administración, disposición, supervis...
	Que, el capítulo V referente a las Disposiciones Generales de la precitada Directiva, dispone que para sustentar los actos de adquisición, administración y disposición de los bienes, así  como los procedimientos de alta y baja de los registros corresp...
	Que, el numeral 6.5.1.1 de la Directiva en mención, establece que la Donación implica el traslado voluntario y a título gratuito de la propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o una institución privada sin fines de lucro, debiendo l...
	Que, asimismo, el numeral 6.5.1.2 de la precitada Directiva, dispone que, para solicitar una donación se presentará una solicitud a la entidad propietaria de los bienes, sustentando la necesidad de uso de los bienes y el beneficio que reportará al Est...
	Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración N  025-2020-GA-OSITRAN de fecha 09 de diciembre de 2020, se aprobó  la  Baja  por la causal de “Estado de Excedencia” de ciento sesenta y uno (161) bienes descritos en el Anexo N 01 de la misma, c...
	Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración N 002-2021-GA-OSITRAN de fecha 12 de enero de 2021, se aprobó la donación de trescientos cuatro (304) bienes dados de Baja, mediante la precitada Resolución N 025-2020-GA-OSITRAN, disponiéndose qu...
	RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN N  00004-2021-GA-OSITRAN

